ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМ У, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМ У И АТОМ НОМ У НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н О Е  М Е Ж Р Е Г И О Н А Л Ь Н О Е  Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е
ПО Н А Д З О Р У  ЗА Я Д Е Р Н О Й  И Р А Д И А Ц И О Н Н О Й  Б Е З О П А С Н О С Т Ь Ю

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/Р " октября 2022 г. № РР'ЗЗР 'PJp'P

Москва

Об исклю чении плановой проверки

В связи с прекращением деятельности в области использования атомной

энергии Акционерным обществом «Красногорские лекарственные средства»

(АО «Красногорсклексредства») ИНН 5024011071, ОГРН 1025002869132

в соответствии со вторым абзацем подпункта а) пункта 7 Постановления

Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489

«Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей»:

1. Начальнику Отдела предоставления государственных услуг,

планирования и отчетности Ж.В. Турункиной исключить проверку

в отношении АО «Красногорсклексредства» (№ КНМ в АС ЕРП 772201069053)

из ежегодного плана проведения проверок на 2022 год (далее - план).

2. Начальнику Информационно-технического отдела А.И. Елистратову:

2.1. Направить сведения о корректировке плана в форме электронного

документа, подписанного электронной подписью, в Управление Генеральной

прокуратуры Российской Федерации в Центральном федеральном округе

в течение трех рабочих дней после исключения проверки;

2.2. Разместить информацию о корректировке плана

на официальном сайте Управления в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со дня внесения изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на и.о. заместителя руководителя управления С.В. Власова.

Руководитель

Проект распоряжения Центрального МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора
«Об исключении плановой проверки» вносит:

Начальник ОГУПО /■?

Проект согласован:

И.о. заместителя руководителя

Главный государственный инспектор
ОНРД РБ

Начальник ИТО

ит:

Ш сЯ  Ж.В. Турункинаtfv i
С.В. Власов

Г.Г. Саргсян

А.И. Елистратов

Рассылка: ОГУПО, ИТО, ОНРД РБ.

Исполнитель:

рункина
Тел. (499) 324-52-46